Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  Documento 525080 Documento 525080

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023Edital nº 123 - de 14/02/2023 - DOU 15/02/2023

A Diretora-Geral do Câmpus Hortolândia Câmpus Hortolândia torna público as datas, o horário e o local para a
realização do procedimento de heteroiden9ficação para candidatos pretos e pardos (PP)
inscritos no processo sele9vo simplificado para a contratação de professores subs9tutos,
nos termos do Edital nº 123, de 14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023.

Local:Local: O procedimento de heteroiden9ficação será realizado presencialmente no
seguinte endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé, São Paulo - SPRua Pedro Vicente, 625 - Canindé, São Paulo - SP
(Campus São Paulo do IFSP).(Campus São Paulo do IFSP).

OrientaçõesOrientações
gerais:gerais:

O procedimento será no horário estipulado para cada candidato.

O(a) candidato(a) deverá comparecer no local indicado, no dia e horário
determinados, para o procedimento de heteroiden9ficação com, no
mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência, apresentando à comissão
organizadora documento oficial de iden9ficação. O(a) candidato(a) deveráO(a) candidato(a) deverá
aguardar a aprovação de entrada na sala.aguardar a aprovação de entrada na sala.

O(a) candidato(a) que não comparecer no local, dia e horário não
concorrerá às vagas reservadas para pretos e pardos (PP)

DataData  Horário Horário Nome do(a) candidato(a)Nome do(a) candidato(a)
 Área que concorre à Área que concorre à

vagavaga

04/04/2023 14:00 AGNALDO RONIE PEZARINI  BIOLOGIA - 1PP

04/04/2023 14:00
FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA
SOUZA

 BIOLOGIA - 1PP

04/04/2023 14:00 SANDRO CONCEIÇÃO DE MATOS  BIOLOGIA - 1PP

Considerando a PORTARIA Nº 2247/IFSP, DE 26 DE ABRIL DE 2022, servidores que
poderão compor a banca de heteroidentificação:

SIAPESIAPE Nome do ServidorNome do Servidor

2173317 Adelino Francisco de Oliveira

1938029 Adriana Marques

3063509 Andreia Cristina Fidelis de Souza

3258098 Beatriz Regina Barbosa

2023043 Caroline Felipe Jango da Silva

2355948 Cristiane Santana Silva

3139286 Giselly Barros Rodrigues

2268114 Henrique Okajima Nakamoto

2156468 Huyrá Estevão Araújo

3214673 Jomar Borges dos Santos

3136734 Leandro Antonio Guirro

1932447 Leonardo Borges da Cruz

1147022 Lorena Faria

2161970 Luciano Paz de Lira

2163650 Marta Kawamura Goncalves

1424856 Marival Baldoino de Santana

1411477 Monique Priscila de Abreu Reis

2163531 Patricia da Silva Nunes

2328034 Rene Will Gonçalves Bernardes

1087195 Rosa Amélia Barbosa

2086090 Rocio Quispe Yujra

1868160 Rosemeire Bressan

2421528 Rodrigo Umbelino da Silva

2396627 Tatiane Helena Borges de Salles

2269756 Valquíria Pereira Tenório

1670588 William Goncalves de Siqueira

Hortolândia, 31 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente

CAROLINE FELIPE JANGO DA SILVA

Diretora Geral do Campus Hortolândia

  Documento 525080